
UCHWAŁA NR XLV/234/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2009 r.

w sprawie: współdziałania Gminy Żychlin z Gminą Miasta Łowicza w zakresie
wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania przedszkolnego
mieszkańcom Gminy Żychlin.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ;z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62,
póz. 558; Nr 113, póz. 984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, póz. 1203; Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
póz. 1441; Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17,poz. 128; Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327;
Nr 138, póz. 974; Nr 173, póz. 1218; z 2008; r. Nr 180, póz. 1111; Nr 223, póz. 1458; z 2009 r.
Nr 52, póz. 420), oraz art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz.539; Nr 220, póz. 1419; z 2009 r. Nr 1,
póz. 2; Nr 56, póz. 458; Nr 115, póz. 966) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podejmuje się współdziałanie z Gminą Miasta Łowicza w zakresie wykonywania
zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom
Gminy Żychlin.

2. Przekazuje się dotację celową dla Gminy Miasta Łowicza z przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji zadania o którym mowa w § 1, której wysokość zostanie
określona w porozumieniu, w oparciu o liczbę dzieci uczęszczających do przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Miasta Łowicza.

3.  Upoważnia    się   Burmistrza    Gminy   Żychlin    do    zawarcia    porozumienia,
które szczegółowo określi zakres zadania oraz zasady i terminy przekazywania dotacji,
a także termin i sposób jej rozliczenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XLV/234/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2009 r.

Z uwagi na brak możliwości zapewnienia realizowania wychowania przedszkolnego przez naszą

gminę dla dziecka niepełnosprawnego - mieszkańca naszej gminy, zachodzi potrzeba podjęcia

uchwały, w sprawie współdziałania Gminy Żychlin z Gminą Miasta Łowicza w zakresie

wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania przedszkolnego

mieszkańcom Gminy Żychlin.

Dziecko ma zalecone w orzeczeniu Poradni Pedagogiczne - Psychologicznej edukację w

Przedszkolu lub oddziale integracyjnym.

Na terenie naszej gminy nie ma ani oddziału ani przedszkola integracyjnego, dlatego
dziecko wychowanie przedszkole może realizować w innej gminie w wymaganym oddziale lub

przedszkolu. W tym przypadku dziecko może realizować wychowanie przedszkolne w Przedszkolu

Integracyjnym Nr 10 w Łowiczu.


